et procuratores fiscales retroactis temporibus fuit et est so/itum recipi et haberi. Mandantes per hanc ean­

dem ínclito et magnifico infanti Alfonso, primogenito nostro carissimo ac in omnibus regnis et terris nos­

tris generali gubernatori, nec non gubernatori ac justicie regni Aragonum, merinis, baiulis, justiciis, judi­

cibus ceterisque officia/ibus nostris et eorum locatenentibus presentibus et futuris quod vos, dictum 

Raymundum, et substituendum ve/ substituendos a vobis pro advocato et procuratore nostro fisca/i habe­

ant et teneant in regno predicto et in omnibus civitatibus, vil/is et locis eisdem vobisque et ipsis super­

predictis omnibus et singulis prestent auxilium, consilium et favorem tum quando et quotiens per vos ve/ 

substituendum aut substituendos a vobis inde fuerit requisiti. In cuius rei testimonium presentem fieri jus­

simus nostro sigillo pendenti munitam. Datum Cesarauguste vicesima septima die augusti, anno a nativi­

tate Domini millesimo quadringentesimo duodecimo regnique nostri primo. Rex Ferdinandus. In officio 

Aragonum dominus rex mandavit michi Didacho Ferdinandi de Vadillo. Probata. 

Apres de aquesto, dia sabbado que se contava a vint e siet dias del dita mes de agosto del anyo 

sobredito en la ciudat de Caragoca, Guillem [f. 20v] de Pantano, corredor publico de la dita ciudat de 

Caragoca, fizo fe e relacion que dia jueves primero passado de mandamiento del senyor rey el dita 

corredor, ensemble con Johan de Sena et Aparicio <;alat, tromperos, haver feyta por la dita ciudat de 

Caragoca et lugares acostumbrados de aquella la crida sobredita. 

¡27vm.14121 Depues del antedito día sabado que se contava a XXVII del dito mes de agosto del dito anyo en la Seu 

de la dita ciudat de Carago�a, ante! justicia de Aragon e jutge en les dites cortes perexieron micer Johan 

Eximenez Huguet, official de Carago�a, en nombre e vo� del arcebispe de Caragoca e vicario general en 

speritual e temporal en la dita Seu; Gil Sanchez de Fababux, Johan Sanches de Axarch, Frances Torrelles, 

Pero Gil de Palomar, Pero C::arsuela, Johan Gil, procuradores de la ciudat e aldeas de Teruel; García Gar­

ces de Monterde, procurador de la ciudat e aldeas de Santa Maria de Albarrazin; don Johan Diaz31 , Don 

31. Johan Diaz d'Aug en ibídem, f. 20v.
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Anthon de Vistabella32, procuradores de la ciudat de Darocha; Bernat Sanchez del Fuster, procurador de

la comunidat de les aldeas de Calatayut; Rodrigo d'Altabas, Lazara de Luc;ano33, procuradores de la villa